

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านดงกลาง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านไต้ -
บ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองแวง อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๕๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ปริมาตร
ลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๔๒๓ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พ.ค. 2561 เป็นเงิน ๔๖๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่น
หนึ่งพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๕๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น /
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น /
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น /
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน - แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๕ แผ่น /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพนพล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุริยา ศรีมามาต	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง
21 ๒๓.๐๖

(นายวิวัฒน์ นพพรชัย)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายชานดา พรหมเสนาฯ ผ.สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ คังวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
25 พ.ค. 2561

(นายวิวัฒนา ช่างเหล็ก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงทาง

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบ้านดงกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านไต้ - บ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแขวง
อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราชนานันต์เชล ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2561 -เฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	8,950.00	1.72	15,394.00	1.3624	2.34	20,972.79
2	งานลูกรังผิวทาง(บดอัดแน่น)	ป้าย	1,423.00	206.80	294,276.40	1.3624	281.74	400,922.17
							TOTAL	421,894.95

กำหนดวงตางาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณ

คิดเพียง

(สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

309,670.40
1.3624
421,894.95
421,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายพดล ตุ่นบัว)

ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ
(นายสุริยา ศรีมาาศ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านดงกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านไต้ - บ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองแขว อำเภอยะยี่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที 8-ม.ค.-61 ราคาน้ำมันดีเซลราคาลิตรละ 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	340,992.50	1.3624	464,568.18	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

464,568.18

คิดเพียง

(สี่แสนหกหมื่นสองพันห้าถั่ว)

462,000.00

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินชวน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง
(นายสุริยา ศรีมามาต)
นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านดงกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านไผ่ - บ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแวง

อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,790 ม. ลูกรังหนา 0.15 ม. (บดอัดแน่น)

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับแก้พื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,950.00	1.69	15,125.50	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,423.00	229.00	325,867.00	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				340,992.50	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา ศรีมาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่ง

(นายสุริยา ศรีมาต)

นายช่างโยธา